
 

Uchwała Nr X/101/08 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 marca  2008r. 

 

w sprawie zakończenia likwidacji jednostki budŜetowej o nazwie  

Dom Dziecka w Kątach Wrocławskich 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 
r. Nr 162, poz. 1586, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218), 
oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz.1217, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), w związku z uchwałą Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 25.09.2007r. Nr VIII/64/07,  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  W związku z zakończeniem czynności likwidacyjnych, z dniem 31.12.2007r.  

       likwiduje się Dom Dziecka w Kątach Wrocławskich. 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31.12.2007r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 

 

 

 


